
                                               

                 REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U GOSPIĆU 
              Gospić, Trg Alojzija Stepinca 3           
 

 
Broj: A-57/2025-12 
Gospić, 2. lipnja 2025. 
TŠA/MB 
 
 
 Na temelju članka 53. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu 
(Narodne novine broj 67/2018, 21/22), Pravilnika o provedbi postupka 
jednostavne nabave Općinskog državnog odvjetništva u Gospiću broj A-
28/2023 od 23. veljače 2023., u postupku jednostavne nabave osobnog vozila 
putem financijskog leasinga, općinska državna odvjetnica u Općinskom 
državnom odvjetništvu u Gospiću, dana 2. lipnja 2025., donosi  
 
           O D L U K U  
 
I.U postupku jednostavne nabave osobnog vozila putem financijskog leasinga 
u Općinskom državnom odvjetništvu u Gospiću sa sjedištem na adresi Trg 
Alojzija Stepinca 3, Gospić, evidencijskog broja A-57/2025 odabrana je 
ponuda ponuditelja: PBZ-LEASING d.o.o, Zagreb, Radnička cesta 44, OIB: 
57270798205 od 12. svibnja 2025.  
 
Vrijednost ponude bez PDV-a i PPMV-a iznosi 16.308,51 EUR-a, mjesečna 
rata iznosi 397,25 EUR-a, otkupna rata iznosi 397,25 EUR-a, kamatna stopa 
je 6,10%, a ukupna vrijednost nabave s PDV-om, PPMV-om, troškovima i 
davanjima, iznosi 23.835,00 EUR-a.  
 
II. Ukupna plaćanja temeljem sklopljenog ugovora o financijskom leasingu ne 
smiju prelaziti cijenu točke I. Odluke (ukupna vrijednost ponude).  
 
III. Odluka iz točke I. postaje izvršna danom donošenja te se na temelju nje 
može pristupiti sklapanju ugovora o financijskom leasingu. 
 
IV. Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena.  
 
V. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se ponuditelju te 
Ministarstvu pravosuđa, uprave i digitalne transformacije.  
 
 
              Obrazloženje 
 
 Općinsko državno odvjetništvo u Gospiću, temeljem odluke broj A-
57/2025-2 od 28. travnja 2025., pokrenulo je postupak jednostavne nabave 



2 

 

osobnog vozila putem financijskog leasinga.  
 
 U postupku jednostavne nabave osobnog vozila putem financijskog 
leasinga Općinsko državno odvjetništvo u Gospiću na web stranici Državnog 
odvjetništva Republike Hrvatske objavilo je poziv za dostavu ponuda koji je 
istekao 21. svibnja 2025. u 15:00 sati.  
 
 Po proteku roka za dostavu ponuda, osobe ovlaštene za provođenje 
postupka jednostavne nabave izvršile su pregled i ocjenu ponude o čemu je 
sačinjen zapisnik u kojem je utvrđeno da je zaprimljena jedna ponuda i to 
trgovačkog društva PBZ-LEASING d.o.o., Zagreb, Radnička cesta 44.   
 
 Iz predmetnog zapisnika proizlazi da je ponuda trgovačkog društva 
PBZ-LEASING d.o.o., Zagreb valjana, odnosno sadrži svu natječajnu 
dokumentaciju naznačenu u točki C.1. poziva za dostavu ponuda od 29. 
travnja 2025., kao i da zadovoljava tehničke specifikacije predmeta nabave, te 
financijske uvjete nabave. 
 
 Vrijednost ponude PBZ-LEASING d.o.o. bez PDV-a i PPMV-a iznosi 
16.308,51 EUR-a, mjesečna rata iznosi 397,25 EUR-a, otkupna rata iznosi 
397,25 EUR-a, kamatna stopa 6,10%, a ukupna vrijednost nabave iznosi 
23.835,00 EUR-a.  
 
 Obzirom na navedeno, cijeneći ponudu ponuditelja PBZ-LEASING 
d.o.o. iz Zagreba, Radnička cesta 44. od 12. svibnja 2025. koja ispunjava sve 
tražene tehničke karakteristike osobnog vozila i troškovnika, odlučeno je kao 
u izreci ove odluke.  
 
 

 
 

           OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA  
                  Tatjana Šimunić-Adamović 
 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti:  
1. PBZ-LEASING d.o.o., Zagreb, Radnička cesta 44 
2. Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije  
3. Računovodstvo Općinskog državnog odvjetništva u Gospiću 
4. Spis  


		2025-06-02T09:23:33+0000
	Tatjana Šimunić-Adamović




